



امام جمعه تبریز: ملت ایران خواستار آزادی رهبر شیعیان عربستان است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به صدور حکم اعدام برای آیت الله شیخ نمر باقر نمر رهبر شیعیان در عربستان گفت: ملت ایران این حکم ظالمانه را به شدت محکوم کرده و خواستار آزادی وی هستند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به صدور حکم اعدام برای آیت الله شیخ نمر باقر نمر رهبر شیعیان در عربستان، گفت: ملت ایران، این حکم ظالمانه را به شدت محکوم کرده و خواستار آزادی وی هستند. به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز با بیان اینکه حکم اعدام این رهبر شیعیان عربستان چند روز پیش از طرف دادگاه جنایی عربستان صادر شده است، افزود: وی فقط به دلیل اینکه خواستار رسیدگی کردن به وضعیت قبرستان بقیع، به رسمیت شناختن مذهب شیعه و اسلامی شدن چارچوب های آموزش و پرورش عربستان شده بود به نحو فجیعانه ای دستگیر و محکوم به اعدام شده است.

وی تاکید کرد: همانگونه که رهبر معظم انقلاب در خطبه های عید غدیر خم فرموده اند، مستکبران جهان به دنبال ایجاد نزاع و تفرقه بین مسلمانان هستند و در این شرایط نباید مسلمانان از این توطئه ها و دست های پشت پرده آن غفلت کنند.

وی ائتلاف ضد گروه تروریستی داعش را ائتلافی نمایشی دانست و گفت: این روزها دیگر از ائتلاف ضد داعش اثری به چشم نمی خورد و در این مدت ثابت شد که این ائتلاف حرکتی نمایشی بود.

امام جمعه تبریز اضافه کرد: در این بین ترکیه نیز که از ائتلاف ضد داعش دم می زند به مخالفان بشار اسد و موافقان داعشی ها کمک می کند.

آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: اگر دولت ترکیه به این سیاست دو گانه و حمایت از گروه تروریستی داعش ادامه دهد لازم است که دولت جمهوری اسلامی در روابطش با ترکیه تجدید نظر کند.

وی با اشاره به حمله اخیر گروه تروریستی داعش به شهر کردنشین عراق و اشغال بخشی از این شهر، گفت: حملات وحشیانه داعشی ها که از تسلیحات و کمک های آمریکا، ترکیه، عربستان و رژیم صهیونیستی بهره می برند با مقاومت مردم کرد مواجه و بخش اعظمی از زمین های تصرف شده باز پس گرفته شد.

آیت الله مجتهد شبستری در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به شهادت حاج آقا مصطفی فرزند بنیانگذار کبیر انقلاب به دست رژیم ستم شاهی، گفت: مجالس ختم وی حیات دوباره ای به انقلاب بخشید و انقلاب 15 خرداد را دوباره زنده کرد.

وی توجه به سالمندان به ویژه والدین را امری ضروری دانست و خواستار رسیدگی به این قشر و اظهار محبت به آنها شد.

امام جمعه تبریز با اشاره به هفته اولیا و مربیان نیز خواستار توجه خانواده ها به امر تربیت فرزندان شد و تاکید کرد: در صورتی که مدارس و خانواده ها ارتباط قوی و مستمری با یکدیگر داشته باشند هماهنگی در امر تعلیم و تربیت محقق شده و از دوگانگی در رویکردها جلوگیری می شود.